



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS - CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 694/2018

Autorização de Fornecimento nº 329/2019

SGPE:11740/2018				Endereço: Rua 25 de Novembro, 80						
Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES & CIA LTDA - ME				CEP: 88110690						
CNPJ/ME: 08.676.816/0001-41				Bairro: Nossa Senhora do Rosário						
Banco: BB				Município: São José						
Agência: 3174-7		Conta: 116848-7		e-mail: terrafirmedistribuição@hotmail.com						
UF: SC		Telefone/FAX: (48) 3246-2921								
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL			Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	103	PINCEL PARA PINTURA, DE 1" (POLEGADA), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 1". Cabo de madeira, cerda pelo sintético.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 1,70	R\$ 17,00
2	104	PINCEL PARA PINTURA, DE 2" (POLEGADAS), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 2". Cabo de madeira, cerda pelo sintético.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
2	105	PINCEL PARA PINTURA, DE 3" (POLEGADAS), Pincel p/ pintura, tinta óleo e esmalte sintético Cerda pura e natural. Medida (polegadas): 3".			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
2	109	ROLO DE LA PARA PINTURA, MED. 23CM, Rolo de lã sintética para pintura 23cm, anti-gota. Com garfo.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 7,74	R\$ 77,40
2	110	ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 10CM, Rolo de lã sintética para pintura com 10cm de largura.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
2	127	TINTA ACRILICA, P/PISO E ACIMENTADOS, COR CINZA, Balde de 18 LITROS, Tinta piso para cimentado, acabamento liso. Cor concreto (novacor), validade mínima de 12 meses.			Alessi	Balde	339030.24	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
2	128	TINTA ACRILICA, PRETA, Tinta acrílica fosca, galão (3,6 litros), sem cheiro (baixo odor), cor preta.			Alessi	Galão	339030.24	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
2	132	TINTA ESMALTE, COR VERMELHA, Galão COM 3,6 LITROS, Tinta esmalte sintético brilhante galão (3,6 litros), cor vermelha, conforme Norma da NBR 11702, tipo 4.2.5, ABNT.			Isabelli	Galão	339030.24	4	R\$ 49,90	R\$ 199,60
2	149	TRINCHA PARA PINTURA, 3/4" POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida %.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
2	150	TRINCHA PARA PINTURA, Pincel Trincha Cabo Plástico 18cm, Cabo curto, Filamento: sintético cor dourado, Formato: chato, simples, ideal para: aplicação verniz, fundos; Indicação de tintas: acrílica, pva, verniz; Técnica: madeira; Viola: estanhada.			Roma	Peça	339030.24	10	R\$ 3,38	R\$ 33,80
7	358	MANGUEIRA nível 5/16" Cristal em metros.			Uniforte	metros	339030.24	15	R\$ 1,90	R\$ 28,50
7	367	Válvula metálica para pia			Mister	PEÇA	339030.24	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7	368	Válvula em PVC para pia			Krona	PEÇA	339030.24	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
7	372	TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, PARA ENCANAMENTO DE AGUA - BARRA COM 6 METROS			Plastubos	Peça	339030.24	2	R\$ 13,80	R\$ 27,60
7	374	TUBO PLASTICO, CANO PVC 40 MM BARRA COM 6 METROS, Barra de cano de agua, marrom de 40mm, 6 metros.			Plastubos	Peça	339030.24	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
7	377	TUBO PLASTICO, TUBO PVC, 50MM, BARRA DE 6 METROS, Barra de cano de esgoto de 50mm.			Plastubos	Peça	339030.24	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
7	382	REGISTRO DE ESFERA, REGISTRO ESFERA SOLDADAVEL 50 MM			Uniforte	Peça	339030.24	2	R\$ 17,60	R\$ 35,20
7	383	registro de esfera soldavel 25mm de pvc			Uniforte	Peça	339030.24	3	R\$ 5,05	R\$ 15,15
7	393	bucha de redução de 3/4"x1/2"			Plastubos	Peça	339030.24	5	R\$ 1,15	R\$ 5,75
7	394	Joelho 90 roscável 3/4			Plastubos	Peça	339030.24	5	R\$ 0,98	R\$ 4,90

PREGÃO ELETRÔNICO nº 694/2018

Autorização de Fornecimento nº 329/2019

SGPE:11740/2018		Endereço: Rua 25 de Novembro, 80		CEP: 88110690	
Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES & CIA LTDA - ME		Bairro: Nossa Senhora do Rosário		UF: SC	
CNPJ/MF: 08.676.816/0001-41		Município: São José		Telefone/FAX: (48) 3246-2921	
Banco: BB		Agência: 3174-7		Conta: 116848-7	
		e-mail: terrafrimeditribuicao@hotmail.com			

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
7	398	niple rosca 3/4	Plastubos	Peca	339030.24	3	R\$ 0,79	R\$ 2,37
7	400	adaptador c/ flange p/ cxa d'agua 3/4	Uniforte	Peca	339030.24	2	R\$ 10,88	R\$ 21,76
7	404	adaptador soldavel curto 3/4	Plastubos	Peca	339030.24	5	R\$ 2,32	R\$ 11,60
7	411	Joelho 90 soldavel 25	Plastubos	Peca	339030.24	5	R\$ 0,88	R\$ 4,40
7	417	luva de correí p/ luvo soldavel 25mm	Plastubos	Peca	339030.24	5	R\$ 6,56	R\$ 32,80
7	419	luva simples soldavel 25mm	Plastubos	Peca	339030.24	5	R\$ 2,65	R\$ 13,25
7	443	Joelho 45 esgoto secundário 40mm	Plastubos	Peca	339030.24	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
7	444	Joelho 45 esgoto primário 50mm	Plastubos	Peca	339030.24	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
TOTAL DA AF (R\$)							R\$	1.574,13

UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
45022	11038	339030.24	0100	62	R\$ 1.574,13

Fundação Universidade do Estado de SC - UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.
 Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi - Florianópolis/SC, CEP 88035-001.
 Local de entrega: Almoarifado do CEART-UDESC/Itacorubi - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2019

ATENÇÃO:

1) Frete - CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 26/03/2019


 Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva

Profª. Drª. Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva
 Diretora Geral
 Matricula: 264633-1
 CEART/UDESC